
 

 

UCHWAŁA NR XIII/84/25 

RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/395/22 z dnia 28 grudnia 2022 r.  w sprawie powołania 

Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Czerniejewo oraz nadania jej statutu 

Na podstawie art. 5b ust. 2, ust. 3 i ust. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 poz. 1465) Rada Miasta i Gminy Czerniejewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się brzmienie § 2 ust. 6 załącznika do uchwały Nr XLIX/395/22 z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta i Gminy Czerniejewo oraz nadania jej statutu w ten sposób, 

że otrzymuje on następującą treść: 

6. Od czerwca 2025 r. kadencje Rady trwają dwa lata. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Jan Kulpiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 3448


		2025-04-14T09:48:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




